

Città di Piedimonte Matese

Provincia di Caserta
Piazza Francesco De Benedictis – 81016 Piedimonte Matese (Ce)
pec: llsspp@pec.comune.piedimonte-matese.ce.it
mail: mc.volpe@comune.piedimonte-matese.ce.it
Tel. 0823/786445
SETTORE LLSSPP E AMBIENTE

AVVISO

ANNULLAMENTO PROCEDURA
Richiesta di Offerta Evoluta sul MePA di Consip spa #4064804

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

Denominazione: Comune di Piedimonte Matese – codice fiscale 82000790616 Indirizzo: Piazza F. De Benedictis 1 - 81016 – Piedimonte Matese (CE)

Area tecnica - Settore LLSSPP. Ambiente

PEC: llsspp@pec.comune.piedimonte-matese.ce.it; www.comune.piedimonte-matese.ce.it

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO

SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DI MESI DODICI ED INTERVENTI STRAORDINARI DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE E SEMAFORICO PRESENTI SUL TERRITORIO COMUNALE

Procedura aperta ai sensi dell'articolo 50, comma 1, lett. b), e art. 71 comma 3 del decreto legislativo n. 36/2023, interamente telematica ai sensi dell'articolo 91 del d.lgs. 36/2023 con aggiudicazione secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, mediante Richiesta di Offerta Evoluta sul MePA di Consip spa #4064804.

SEZIONE III: COMUNICAZIONI

Si comunica che con Determina del Responsabile dell'Area Tecnica Settore LLSSPP e Ambiente n.301 del 12.03.2024 si è provveduto ad annullare, ai sensi dell'art. 21, quinquies della L.241/90 e ss.mm.ii. la procedura Procedura aperta ai sensi dell'articolo 50, comma 1, lett. b), e art. 71 comma 3 del decreto legislativo n. 36/2023, interamente telematica ai sensi dell'articolo 91 del d.lgs. 36/2023 con aggiudicazione secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, mediante Richiesta di Offerta Evoluta sul MePA di Consip spa #4064804 finalizzata all'affidamento del servizio di manutenzione ordinaria di mesi dodici ed interventi straordinari degli impianti di pubblica illuminazione e semaforico presenti sul territorio comunale.

SEZIONE IV: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO

Si è provveduto ad annullare la gara su www.acquistinretepa.it.

Si dispone la pubblicazione del presente sulla home page <u>www.comune.piedimonte-matese.ce.it</u> nonché all'Albo Pretorio alla sezione "Avvisi di gara"".

SEZIONE V: ALTRE INFORMAZIONI

Maggiori informazioni relative alla procedura di che trattasi: UTC del comune di Piedimonte Matese (CE)

Piedimonte Matese, 12.03.2024

Il Responsabile del Settore LLSSPP – Ambiente Arch. Maria Cristina Volpe